平成20年11月28日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野 村 宗 芳

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐5363‐7340）

「平成20年９月期 決算短信」の一部訂正について

 平成20年11月６日に開示いたしました「平成20年９月期 決算短信」につきまして、一部訂正を要す

る箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しておりま

す。

記

（20ページ）

注記事項

（連結貸借対照表関係）

【訂正前】

前連結会計年度

（平成19年９月30日）

当連結会計年度

（平成20年９月30日）

※１、２ 省略

※３ 関係会社に対するものは次のとおりであります。

   投資有価証券（株式）     150,020千円

※１、２ 省略

※３ 関係会社に対するものは次のとおりであります。

   投資有価証券（株式）     600,631千円

非連結子会社に対するものは次のとおりであります。

投資有価証券          25,924千円

【訂正後】

前連結会計年度

（平成19年９月30日）

当連結会計年度

（平成20年９月30日）

※１、２ 省略

※３ 関係会社に対するものは次のとおりであります。

   投資有価証券（株式）     150,020千円

※１、２ 省略

※３ 関係会社に対するものは次のとおりであります。

   投資有価証券（株式）     708,631千円

非連結子会社に対するものは次のとおりであります。

投資有価証券          25,924千円

以 上